Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_28.05.2015_ № ___1051___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об открытии регулярного автобусного маршрута «п. Кугеси (ост. «ул. Советская, д.74») – с. Абашево (ост.«МБОУ «Абашевская СОШ»)» в Чебоксарском районе и проведении конкурса для определения перевозчика

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Чебоксарского района от 22.09.2014 № 1566 «Об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чебоксарском районе Чувашской Республики», рассмотрев обращение перевозчика Александрова А.Н., с целью улучшения пассажирских перевозок между районным центром и сельскими населенными пунктами на территории Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Открыть регулярный автобусный маршрут в Чебоксарском районе «п. Кугеси (ост. «ул. Советская, д.74») – с. Абашево (ост.«МБОУ «Абашевская СОШ»)».
2. Присвоить указанному маршруту порядковый номер 222.
	3. Разработать конкурсную документацию и в срок до 30.06.2015 года разместить на сайте администрации Чебоксарского района в сети Интернет извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршруту № 222 регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в Чебоксарском районе.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района.
	5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте администрации Чебоксарского района

	Глава администрации
	Г.И. Егоров

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0618.doc  стр. 2 из 1

image1.png